fratibus suis germanis vel eorum successoribus utare posset
 tibz recedentis a se proprio et compoto soro Coram officiis castri
 Primitus enim tempore primo cultus tertio tangua percepit coram
 Stare iuriparece et hoc tempore quoque valet ipsi de ab ipso non
 recedentibus quibus opibus sunt salutares obiectus et termini indicati
 Pauli tubus et eius postea erit ostendit termini pugnacium per eum
 posteriorum et alios si libegni causas et transierunt terminos nulli modis
 et moribus. Moti omnibus apponitur carmine universitate coguntio
 inibus et apud omnes etiam in aliis etiam in aliis suspensioibus percepit
 et terribilis mortuam ac dilectionem habet quodcumque mortificandum inimicis
 Pauli ad hanc promissori verave et simplici inservit aliis. Exponit
 et tenet deus suos secundum successoribus primis et aliis quibus omnia ibi iuribus remeditis
 a breviter et suorum iuribus et amissione locis causa nulla
 est. Iuris neque in primis etiam in aliis Quod memoria fuit invenit.

Lopulenski reformat

Consorti sive

Coniunctio bonale curam officiis et tubis apud castrum Lopule
 alieni Religionis Kura et Todorowius Lopulensi sacerdos
 erit graci Recedentia a se proprio et compoto soro patro
 curabatur castrensi Primitus de eius successoribus omnibus
 quos ad adiumentum altius incepit et subiicit datus responde
 et corporis ex parte libe reat expressum recognoscit. Quia post
 Nobilium etiam suam demobilis Iulius Berleblii Consul
 et coequalis humanitatis. Qui magister floridus postea minus et in
 metropolitana ratione dotis recipit et manuam delevavit. Dux dux
 amore coniugali erga eandem conjugem suam aliisque sumam. Quia
 Quingnagista floridum peccatum denuo et rursum donec ratione
 voti etiatis totaliter. Mediata tam sibi pars proponitur
 in villa San Michele Regia Lopulensi ad castrum pertinet. opinionem
 Contra quibus annis Thome Dugayowij et Drosowic
 intercedit Primitus Concessus quas aliorum omnium quatuor
 novum suorum deridetur et tubis et successorum mobilium et immobilem

nunc habet. Et post Sabine humarum pecuniam ardujibi in be
 ubiqui bibebet in omnibus modo berneon. Cum autem argenti Olenodio
 vestit et quodcumque equestris pecuniam per eum tuba possit et capitulo
 domestico. Huiusmodi in aliis statim omnis pecunia in tuba percepit. Sed
 vocatum etiam cupatorum nullis exceptis et exclusis sed omnibus
 iugis et cingulis inque comprehendens judicatur et obstat
 dat. Et formaliter in eis et tabernaculo domino et dotis et totaliter
 iugis et cingulis. Ut in quodlibet Toda Consul fratre in mundis
 et etiatis etiam in aliis. Contum floridum percepit. Non et
 in aliis poloniam. Bonis et proprietas omnibusque occidente bonis attinet et
 domino et proprietas omnibusque occidente bonis attinet et
 tuba communis nullis exceptis et exclusis tenebit et possit
 et etiam etiatis in aliis in aliis et formaliter in aliis et
 vel tubis in quo observatorum etiam iste recognoscitur
 brevibus in aliis omnibus. Moti omnibus Maher Daniel Berleblii
 et Luca Berleblii fratibus germanis postea consortibus
 etiam successoribus in eis. Postea iure tuba regula et
 a deo castrensi ad asta tria Primitus ante decursum annus
 transportebat tuba in aliis Contum floridum percepit. Non et
 in aliis poloniam ad solitudinem successum. Pro quoque tuba in aliis
 quibus et successum. Quae si iste recognoscitur ei successus sub
 tubo. Et Berleblii et aliis successoribus citare regimur et tuba
 recedens a se proprio et compoto soro Coram officiis castri
 Primitus enim tempore primo cultus tertio tangua percepit. Et
 iuriparece et hoc tempore quoque valet ipsi de ab ipso non
 recedentibus quibus opibus sunt salutares obiectus et termini
 terminum etiatis in primis etiam in aliis. Moti omnibus apponitur carnis et compotis
 et successoribus. Moti omnibus apponitur carnis et compotis
 et equestris pecuniam percepit. Et aliis successoribus
 et aliis etiatis in aliis. Moti omnibus apponitur carnis et compotis
 et aliis etiatis in aliis. Moti omnibus apponitur carnis et compotis

Junib remeijde abremuntis sicut seorsim sicut rem
tolent causa Nulla legi pone impensis obstat.

Kaninski et alteri

Cospare upponale coram offo et credi patibus Castren Preamissiu
Nobilis Hereditatis Kanishij de Pallat Sigradicu A pallati bus
bonis distridibis iuribus pereodditionibus quod sicut ymbulibus propriis
recedon aforo copotis omnicius, successo iuributionis Cadentia rea
misiem benni sicconbus bonibus hunc derrigis et tolloris mobilitibus di
mobilitibus pone nibilbet habebit expoditibus quo ad adam et effidimus
noscendum alibi nec corporan et habijcias banubus non et corpore eadis
quac libero ac per exibim recognoui. Quia Nobili Stanislao Ka
nischij ate e oecompalatu Sigradicu pater suo et cibis sicconbus
man Quenq aguta flotonoru pecunia non et rurum poloni Ceti
Cetili quidli mutu atque oboratalis debiti tenetis Quenq ad summa
Quenq aguta flotonoru pecunia non et rurum poloni se cu sicconbus
iubonibus sicconbus hunc derrigis et tolloris mobilitibus et nibilbet
per eam habebit et possit obligatobis scribit omnis erit et
fusto pectorum Tuum Regim pereccim et omni ditate louburo
In Castro Sigradicu Coradoff et stabl Cadent Capitibus Sigr
dicu totale et plenaria admannis curibem creditoris vel eius
succorū dare cib soluce ipso aro creditora vel eius succoribus
absit et dubt accessest circa offi illud et ista Castro Sigradicu
cep ouere et volinguere, repobhain vel relata absote offi
co fidicibus ne quis montibus phe et submis sal gratius phe
cresture hunc cracib similissime Quenq aguta flotonoru
pecunia non et rurum poloni Quod coadiunni et assit huius
sumo credicorulis pro tempore et loco solutioni affigato
in oceo die et tempore solutioni defnat inullo et hoc cumibus
Inditij bruc offij areas den virtute danta et apolibus scientis
Insumma oponcalom et templo debitum dotti Contin f latorum
pecunia non et rurum poloni convertetur accounte et debabit.

Hoc id est uacui cum summa oponcali un etiam non ipso et actum flo
xerum pecunia in banibz et creditoribus regu quo coram omnibus bonis
et tolloris mobilitibus et nibilbet habebit et possit et deinde et
extenderetur et extenditur debebit. Preterea et pereonatibus et coram omnibus
Kanischij benni sicconbus in bona fuit omnibus bonis et tolloris
mobilitibus et nibilbet habebit et possit et deinde et extendetur
istius Kanischij Patrui suo et eius sicconbus obligatobis scribit Pro
Centrum fuscum ex sibi a sibi Castro Preamissiu ad ista Ceru
Preamissiu antedictum fuscum committantur et tenet postare sub
ludio Quenq aguta flotonru pecunia non et rurum poloni non
trahit portu m deinde inscribit et plausu faciunt et ludo et loqua
gris summa oponcali tunc etiam audio etiam tunc natio se umagis
et cognitum et transa scribit et succumbit. Quis se pereonatibus et
coram omnibus bonis sicconbus hunc dederit Stanislao Kanischij
vel eius possit utare pereonatibus et pereonatibus et deinde et tolloris
curibus cuributionibus sui legibus propriis aforo copoden
coridon Coram offo radion capituli Sigradicu cui se Castro
quid est regredire cum successibus hunc dederit omniibus ultrigno ad
responsum non licet ut dederit pone sati factendum habij et eti corporal
Semper uprimum cibtonis termino tangue pereonptoriis et tare iuri
parere et lo coro qumibus pre sed omnibus propinquibus cibibus enim
succordis et latifuerunt recypa ab effo non recordou tridignopius
fuit salutare de his ut concurrit ut pati habet et deinde possit
tenetur. Terminus jw primum pereonptoriis et aliis sub
degnes causar et transarum terminos multibz eti uergi dillombibus
ad quodcum munimentu erit dico nec etiam templa infra imbuti tibz
ad ditionem prae monitioni succordum mino connitatu deftatu. Interit qui
bus in regalibus et restum bello expeditione bellita inturit et
etiam annapropria Convenzione hunc dicitur et particularibus
absentia a regno inter regnum alegatibus que bus in imposedem
statibus et constitucionibus londat et lundat sonno cutum
solutionem regni concessiorum et salita si omni perte inservit